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Wszyscy wykonawcy
Dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Regulacja cieków wodnych zapobiegających powodzi obszaru rzeki Narienki do jeziora wraz z przebudową przepustu w ciągu drogi powiatowej Nr 1195 N Niebrzydowo Wielkie – Boguchwały w km 0+935, m. Naryjski Młyn”, DT.2610.5.2015.MT.

WYJAŚNIENIE
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zawiadamia się o wyjaśnieniu treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Regulacja cieków wodnych zapobiegających powodzi obszaru rzeki Narienki do jeziora wraz z przebudową przepustu w ciągu drogi powiatowej Nr 1195 N Niebrzydowo Wielkie – Boguchwały w km 0+935, m. Naryjski Młyn”.

Pytanie 1

Załączone SST D – 04.07.01 PODBUDOWA Z BETONU ASFALTOWEGO oraz D – 05.03.05A NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO – WARSTWA ŚCIERALNA powołują się na nieaktualne, wycofane normy jak i WT-1 WT-2 co do materiałów wsadowych do MMA jak i do samej MMA. 

Czy Zamawiający potwierdza, że kruszywa oraz mieszanki z betonu asfaltowego mają być zgodne z „WT-1 2010 Wymagania Techniczne, Kruszywa do mieszanek mineralno-asfaltowych i powierzchniowych utrwaleń na drogach krajowych” oraz „WT-2 2010 Mieszanki mineralno - asfaltowe, Wymagania techniczne, Nawierzchnie asfaltowe na drogach krajowych”?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający potwierdza, że kruszywa oraz mieszanki z betonu asfaltowego mają być zgodne 
z „WT-1 2010 Wymagania Techniczne, Kruszywa do mieszanek mineralno-asfaltowych 
i powierzchniowych utrwaleń na drogach krajowych” oraz „WT-2 2010 Mieszanki mineralno - asfaltowe, Wymagania techniczne, Nawierzchnie asfaltowe na drogach krajowych.
Pytanie 2

Prosi się o przekazanie przedmiaru robót z prawidłowymi numerami SST.

Odpowiedź

Przedmiar robót stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego pisma.
Pytanie 3

Prosi się o załączenie szczegółów projektowych do zastosowania dla robót z pozycji 10, 30 i 31.

Odpowiedź

Zamawiający nie dysponuje szczegółem projektowym wykonania palisady, przepustu z kręgów betonowych śr. 80 cm oraz przepustu z kręgów betonowych śr. 50 cm.
Szczegóły wykonania palisady zostały opisane w STWiOR 4.6, gdzie wskazano rodzaj i parametry potrzebnego materiału, lokalizacja zostanie wskazana Wykonawcy bezpośrednio na budowie.

Szczegóły wykonania przepustu z kręgów betonowych śr. 80 cm oraz przepustu z kręgów betonowych śr. 50 cm przedstawiono w SST D.03.01.02.12a.

Należy zastosować kręgi betonowe proste (bez skosów), umocnienie wlotów i wylotów należy wykonać poprzez obłożenie skarp kamieniem naturalnym 16-20 na podsypce cementowo – piaskowej 1:4 gr. 10 cm z zalaniem cementem (kamień Inwestora do pobrania transportem i załadunkiem zapewnionym przez Wykonawcę z placu Obwodu Drogowego Nr 1 w Ostródzie przy ulicy Grunwaldzkiej 62A). Umocnienie będzie rozliczane w pozycji 33 kosztorysu ofertowego.

W związku z wprowadzonymi zmianami SIWZ dodaje się załącznik nr 1 do niniejszego pisma – Przedmiar robót. Pozostałe postanowienia SIWZ są bez zmian.
Dokonana modyfikacja specyfikacji wiąże Wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

